
KUJCP01S9DDC

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 
č. SDO/OSOV/125/22

(dále jen „dodatek11)

Článek I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

SSJSa mg. Lucii Kozlovou. Ph.D„ náměstkyni hejtmana, na základe plné moci udélené hejtmanem

kraje dne 5. 1. 2022 
Bankovní účet: 94-3126231/0710

dále jako „poskytovatel

a
PROTIVÍNSKÁ SEDMIKRÁSKA, z.s., Mírová 146, 398 11 Protivín

IČO: 26641313
Zastoupená: Lýdií Kalinovou, předsedkyní 
Bankovní účet: 186987148/0300

dále jako „příjemce".
Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1.

2.

pozdějších předpisů.
Předmětem tohoto dodatku je doplnění smlouvy v čl. IV o nový odst. 6.

Článek III.
Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění smlouva takto:

1 v čl. IV se za odstavec 5 vkládá nový odstavec 6, který zní:

6 Výše dotace dle odstavce 1 se navyšuje:
á) prc druh sociální služby: pečovatelská služba, identifikátor: 3682018, v rozsahu dle Pověřeni 

č. OSOV/92/2022, o částku ve výši 198.000 Kč.“

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

je pro příjemce závazný.
Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě bude uveřejněn v registru smluv zřízenéhoi podle 
zákona č 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu Příjemce prohlašuje že dodatek 
npobsahuie údaje které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník,’ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru

smluv provede poskytovatel. .
Voříoadě že tato Smlouva byla podepsána uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob 

vyhotovena v ienom stejnopise v Elektronické podobě. V případě vlastnoručního podpisu smluvních stran 
je Smlouva vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni

v registru smluv. . . ,
Smluvní stranv shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, ze byl uzavře 
po SémS pro^ednán^pod le jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany

potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

2.

3.

4.

5.

6.

1

*KUJCP01S9DDC*



7. O uzavření tohoto dodatku a poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo Jihočeského kraje svým usnesením
č. 99/2022/ZK-16 ze dne 21.4. 2022.

V Českých Budějovicích dne.... V rjnp <^<72-

0 2 -05- 2022
Za poskytovatele: Za příjemce:

doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D.

náměstkyně hejtmana
Lýdie Kalinová

předsedkyně

PHOnVÍNSKÁ SEW*IKRÁSK4.r.s.

Mírová K-5

398 lí Prctivír.

IČ: 266 41313 ĎIC: CZ2664'.

2


